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N& mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligji.t nr.03/L-40, neni 78 té Ligjit 03/L-212" si dhe  kérkesén me
nr.10.104-02-32690-24 t& dt.18.10.2024, Kryetari i Komunés me datén 21.10.2024 bie kété:

VENDIM

I. Plotésohet dhe ndryshohet vendimi me Nr.10.104-02-32690-24, i komsionit t& ankesave né
Drejtorin e Arsimit.

- Naim Grajqevci caktohet anétar i Komisionit pér ankesa né Drejtorin e Arsimit

- Anétarja Vlora Halimi , lirohet nga Komisioni i Ankesave pér shkak t& angazhimeve té
shumta.

II. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.

T’i dérgohet

- Kryetarit t& Komunés,

- Drejtoris€ pér Arsim,

- Anetaréve t& Komisionit,
- Arkivit,
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' ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predcednika/Office of the Mayor

N& mbéshtetje t€ nenit 13 t& Ligjit nr. 03/1-040 pér Vetéqeverisjen lokale, nenit 73 t&
Statutit t& Komunés, nenit 9 t& Rregullores Nr. 02/2013 pér Menaxhimin e Pasurisé jo
Financiare né Organizatat Buxhetore dhe kérkesés t& drejtorisé t& DAP-sg&, Kryetari 1
Komunés s& Obiligit, me datén 17.10.2024, mori kétéa:

VENDIM

L Emérimi i Komisionit pér tjetérsimin e pasurisé jo financiare ng administraté,
né& kété pérbérje:
1. Ramadan Hashani, Kryetar i Komisionit
2. Leonora Morina, anétare
3. Fatime Pllana, anétare
4. Xhavit Krasniqi, anétar
5. Ardiana Gérvalla, anétare
6. Bekim Kurteshi, anétar
7. Shaban Berisha, anétar
II. Komisioni ka pér detyré t& b&jé tjetérsimin e inventarit né administraté sipas
raportit te Komisionit te vlerésimit, duke u mbéshtetur né Rregulloren
Nr.02/2013 pér Menaxhimin e Pasurisé jo Financiare né Organizatén Buxhetore

sipas programit t& e-pasurisé.

III.  Komisioni pér punén e veté do t&€ mbajé procesverbal me té cilin do ta informoi

Kryetarin e Komunés, DAP dhe DEFZH.

IV. Ky vendim hyné né fuqi menjéheré.

T’i dorézohet Kryetarij Komungs
- Kryetarit t&¢ Komunés fry Loy
- Drejtorin e DEFZH. 'Xhafer Gashi

I

- Dreitorit t&¢ DAP
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ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

N& mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale (Gazeta

Zyrtare e Republikés s& Kosovés, nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 t& Statutit t& Komunés, Ligjit
pér Prokurim Publik Nr. 04/L-042( Gazeta Zyrtare Nr. 18, mé 19 Shtator 2011.), Kontrata
AQP 38/21 te dt.17.10.2021 me nr.prok.AQP 20-0005-111, dhe kérkesés t& menaxherit te
kontratés nr.10-052-01-30848-24 te dt.08.10.2024-Drejtoria ¢ Arsimit, Kryetari i Komuné&s, mé
11.10.2024 merr kéte:

IL

T’i dorézohet:
- Kryetarit t&¢ Komunés
- anétaréve t& komisionit

VENDIM

Miratohet vendimi pér emérimin ¢ Komisionit t& pranimit teknik pér kontratén : “LOT
327-Furnizim me inventar zyrtar shkollore ", me nr.prokur. AQP 20-0005-111, ne ket

pérbérje

1. Rexhep Zeka—Kryetar i komisionit
2. Nexhmi Durmishi-Ané&tar
3. Riad Hashani — Anétar

Komisioni pér punén e tij iraporton Zyrés se Prokurimit, drejtorit te DA-it dhe
Kryetarit te Komunés.

Ky vendim hyné né fugi ditén e nénshkrimit

- Drejtorit t€ DA
- Zyrés se Prokurimit
- arkivit



’ e r [ [

KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA | *4.7]
OF KOSOVO ey
JBILIC -MUNICIPALITY OBILIC

" O2-f0Y. 00- 22¢ 94.26

/27 /O - ZJZ

JBILIQ - OBILIE - OBILIC

REPUBLIKA E KOSOVES ‘
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predcednika/Office of the Mayor

NEé mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale, nenit 73 t&
Statutit t& Komunés (nr.I-34 t& datés 25.04.2016),dhe Memorandum Mirekuptimit ndérmjet
Komunés sé Obiligit dhe OJQ- Advancing Together (AT) nr.02-020-01-31752-24 t& datés
14.10.2024, Kryetari i Komunés s& Obiliqit, m¢ 18.10.2024, mori kété:

VENDIM

L Emérohet Izet Grajgevcei- pérgjegjés i memorandum mirékuptimit pér realizimin
e projektit pér hartimin, zbatimin, dhe monitorimin e planeve dhe projekteve né
lidhje me komunitetet né Komunén e Obiligit nr.02-020-01-31752-24 t&€ datés
14.10.2024, né mes t&¢ Komunés sé¢ Obiligit dhe OJQ- Advancing Together
(AT).

I1. Pérgjegjési i memorandum mirékuptimit duhet t& pércjell zbatimin e punéve

sipas memorandum mirékuptimit.

IMI.  Pérgjegjési i memorandum mirékuptimit pér punén e tij do t& pérgatis raport me

shkrim me t& cilin do t& njoftoj Nénkryetarin e Komunés.

IV. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

T’i dorézohet

- Kryetarit t& Komunés

- Nénkryetarit t&€ Komunés
- T&é eméruarit

- Arkivit
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ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje t& nenit 13 t€ Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 72 dhe 73 t€ Statutit t&€ Komunés sé€ Obiliqit
nr.l-34 té dt.25.04.2016, Memorandumin nr.JI-1023 te dt.03.10.2019 ne mes Autoritetit
Norvegjez per hartografi, AKK-se dhe Komunes se Obiliqit, dhe kérkesés se DPUKP-se, Kryetari
i Komunés sé Obiliqgit, m& 16.10.2024, merr ké&té:

VENDIM

I.  Miratohet Vendimi pér emérimin e Komisionit pér instalimin e tabelave t€ numrave té
adresave t€ shtépive né territorin € komunés se Obiliqit, né kété pérbérje:

1. Naim Qerkezi- Kryetar i komisionit,
2. Valon Berisha - anétar

3. Ali Krasniqi - anetar

4. Selmon Hajdari - anétar

5. Sami Krasniqi - anetar

II. Komisioni pér punén e tij do te mbaje procesverbal me te cilin do ti raportoj drejtorit t&

DPUKP, DSHPE-s¢ dhe Kryetarit t&¢ Komunés.

IIl. Ky vendim hyné né€ fugi ditén e nénshkrimit.

T’i dorézohet: Krye\ta:jxj,Komu;‘rés

- Kryetarit t&€ Komunés a YU AN/
- Anétaréve t& komisionit * XHafer Gashi

- Drejtorit té DPUKP :

- Drejtorit t&¢ DSHPE

- arkivit



AKOSOVA [ A7|

02 llo-0% 54662 - 26

oc. |.2024

OBILIQ - OBILIC - OBILIC
Republika e Kosovés =
Republika Kosovo- Republic of Kosova

Komuna Obilig ;
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ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale ( Gazeta
Zyrtare nr. 28 te dt. 04.06.2008), nenit 73 té Statutit t& Komunés ( nr. I-34 t& dt. 25.04.2016),
Ligji Nr. 05/L -031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative (Gazeta Zyrtare nr. 20/
21.06.2016 ), Thirrja Publike pér "Mbéshtetje financiare pér zhvillim ekonomik pér graté ne
biznes dhe nenat vetushqyese ” nr.IV-526 te dt.06.10.2023, dhe kérkesés se DEFZH, Kryetari i

Komunés, mé 04.11.2024, mori kété:

- - ~  VENDIM
PER PLOTESIM-NDRYSHIMIN E VENDIMIT
nr.02-020-041-21002-24 t& dt.25.07.2024

I.  Miratohet vendimi pér plotésim-ndryshim te vendimit te Komisionit pér monitorim te
ndarjes se subvencioneve pér mbéshtetje financiare pér zhvillim ekonomik pér graté ne
biznes dhe nenat vetushqyese, si vijon :

1. Lulzim Mjekiqi- Kryetar i Komisionit
2. Fadil Behrami, anétar :
3. Dushica Agjanqgiq, anétare

II. Komisioni do te punoj ne baze te Rregullores nr. I-108 te dt.25.11.2016 dhe pér punén e -
tij do te njoftoj Kryetarin e Komunés dhe drejtorin e DEFZH-se.

III. Obligohet DEFZH-ja té¢ zbatojn€ kété vendim.

IV. Ky vendim hyné né fuqi dit€ e nénshkrimit.

T’i dorézohet:

- Kryetarit t&¢ Komunés

- anétaréve te komisionit
- Drejtores s&¢ DEFZH

- arkivit
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Republika Kosovo- Republic of Kosova .
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ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje t€ nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen lokale, nenit 73 té
Statutit t&¢ Komunés, kérkesés se Komisionit pér dhénie ne shfrytézim te njésive banesore
Hade dhe Hade 1, Kryetari i Komunés s€ Obiligit, mé& 21.10.2024, mori kété:

VENDIM

I. Miratohet vendimi pér Emérimin e Komisionit pér verifikim te njésive banesore ne
objektin Hade dhe Hade 1, ne pérbérje :

1. Naim Qerkezi, Kryetar Komisioni
2. Bekim Kurteshi, anétar
3. Xhavit Krasniqi, anétar.

II. Komisioni pér punén e veté do t&€ mbajé procesverbal dhe do te informon drejtorin
e DPUPK dhe Kryetarin € Komunés. )

III. Ky vendim hyné né fuqi ditén € nénshkrimit.

T’1 dorézohet

- Kryetarit t&¢ Komunés

- Anétaréve t€ komisionit.
- Drejtorit t&¢ DPUPK

- Arkivit
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Republika e Kosovés =

Republika Kosovo- Republic of Kosova
Komuna Obiliq ’

Opétina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

N& mbéshtetje t& nenit 13 dhe 58 té Ligjit nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare
nr.28/2008), nenit 73 t& Statutit t& Komunés, Programit pér parandalimin dhe zvogglimin e barrés
administrative 20222-2027, Ligji Nr. 05/L -031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative
(Gazeta Zyrtare nr.20/21.06.2016 ), Kryetari i Komunés, mé 01.10.2024 mori kéte:

VENDIM

I.  Miratohet ndryshim plotésimi i vendimit nr.02-110-05-26919-24 te dt.13.09.2024,vendimi
pér formimin e Grupi punues pér procesin e parandalimit dhe zvogélimit te barrés
administrative ne Komunén e Obiliqit.

II.  Sipas pikés L te kétij Vendimi, ndryshim-plotésimi nénkupton z€vendésimin dhe
caktimin e anétaréve te rijné te grupit, si vijon:

Hamit Mjeku, DSHPE, Kryesuesi i Grupit
Lavdim Uka, DAP, anetar

Urim Grajcevci, DA, anétar

Sabri Klinaku, DSHMS, anétar

Avni Simnica, DI, anétar

Valbona Preniqi, DEFZH, anétare

Vlora Halimi, DPUPK, anétare

= P g ba e

III. Me hyrjen ne fuqi te kétij Vendimi, shfugizohet Vendimi nr.02-110-05-26919-24 te
dt.13.09.2024.

IV. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

T’i dorézohet:

- Kryetarit t&€ Komunés
- Anétaréve t& Grupit

- Zyrés se Kryeministrit
- arkivit

afer Gashi
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ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen lokale ( Gazeta Zyrtare
nr. 28 te dt. 04.06.2008), nenit 73 t& Statutit t&¢ Komunés, Rregullores pér kushtet, kriteret dhe
procedurat e ndarjes s& subvencioneve nr.I-108 te dt.25.11.2016, Njoftimit Publik nr.16-111-01-
26423-24 te dt.11.09.2024 dhe kérkesés sé drejtorit t& DBZHR-sé, Kryetari i Komunés, mé
10.07.2024, mori keété:

VENDIM

I Emérohet Komisioni pér shqyrtimin e aplikacioneve te bletaréve pér subvencionim me
ushgim pér bleté/pogage, pér bletarét e komunés soné pér vitin 2024, n€ kété pérbérje:

1. Muhamet Ismajli - Kryetar i komisionit,
2. Visar Aliu - anétar
3. Selman Hajdari - anétar

II. Komisioni do te shqyrtoje aplikacionet e bletareve ndaj vendimeve pér subvencionim pér
bletaré me ushgim pér bleté/pogace, pér bletarét e komunés soné pér vitin 2024, nga
DBZHR-se, komform Rregullores pér kushtet, kriteret dhe procedurat e ndarjes sé
subvencioneve nr.I-108 te dt.25.11.2016 .

III.  Komisioni pér punén e tij do te mbaje procesverbal dhe do ti raportojné drejtorit t€
DBZHR-se dhe Kryetarit te komunés.

IV. Ky vendim hyné né fuqi dit€én e nénshkrimit.

T’i dorézohet:

- Kryetarit t&€ Komunés

- anétaréve t€ komisionit
- Drejtorit t¢ DBZHR

- arkivit
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Komuna Obiliq
Opstina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

NE mbéshtetje t€ nenit 13 t&€ Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisjen lokale dhe nenit 73 t&
Statutit t& Komunés ( nr.I-34 te dt.25.04.2016), Kontrata Publike Kornize e AQP nr.69/24 te
dt.21.06.2024, Njoftimin e AQP-se te dt.15.08.2024 dhe kérkes&s se drejtorit te DAP-se,
Kryetari i Komunés s¢ Obiligit, mé 09.09.2024, mori k&té:

VENDIM

L. Emérohet menaxher i kontratés Lavdim Uka, pér kontratén: Shérbimet e fotokopjimit,
printimit dhe skanimit me gira Loti 1-Rajoni i Prishtinés-Niveli Lokal —me nr.i
prokurimit UA/2016-23-14341-2-1-1, nr. kontratés UA2016-23-14341-2-1-1/C487-1 te
dt.21.06.2024 dhe Njoftimit te AQP-se te dt.15.08.2024.

II.  Punét duhet t€ kryhen nga Operatori Ekonomik: RIKON SH.P.K. nga Prishtina.

IOI.  Menaxheri i projektit ka pér detyre ge te plotésoj planet pé&r menaxhimin e kontratés ku
specifikohen te gjitha pérgjegjésit e tij.

IV.  Menaxheri i projektit pér punén e tij duhet t’i raportojé drejtorit t&¢ DAP, DEFZH dhe
Zyrés se Prokurimit.

V. Kontrata hyné ne fuqi me dt.29.08.2024 dhe pérfundon me dt.28.08.2027.

VI. Ky vendim hyné né fugi ditén e nénshkrimit.

Te dorézohet: : Kr/)gc{tji\'n'_ilKon{unés
\ o r\

- Kryetarit,
- Drejtorit t&€ DAP- Xhafer Gashi
- Zyré€s se Prokurimit

- Menaxh. Projektit

- Arkivit
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Ne mbéshtetje t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 81 t&
Ligjit nr. 04/1.-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés s& Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar
me Ligjin nr. 04/1.-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe Ligjin nr. 05/L-092, nenit 72 dhe 73 t& Statutit t&
Komunés nr. [-34 t& dt. 25.04.2016 dhe kérkesés nr. 13-370-01-29897-24 t&€ dt. 02.10.2024 nga
Zyra e Prokurimit, kryetari i komunés me dt. 03.10.2024 nxjerr kété:

1.

I11.

IV.

Te dorézohet:

- Kryetant, Kryetari i Komunés
- Drejt. DMM (éy

- Menaxh. Projekt. {fc/ Qe

- Prokurimit, | XHafer Gashi

- arkivit

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predsednika — Office of the Mayor

VENDIM

Emérohet menaxher i kontratés (projektit) Lulzim Mjekiqi pér projektin “Matja e
nivelit t& ndotjes, zhurmés dhe pluhurit”me nr. t& prokurimit OB614-24-8564-2-2-
Ls

Punét kryhen nga Operatori Ekonomik ECCAT — Tirané.

Menaxheri i projektit ka pér detyré qé t& plotésojé planet pér menaxhimin e

kontratés ku specifikohen te gjitha pérgjegjésit e tij.

Menaxheri i projektit pér punén e tij duhet ti raportojé DMM, DEFZH dhe Zyrén
e prokurimit.

Punimet duhet te kryhen brena 90 ditéve nga dita e hyrjes ne fuqi te kontratés.
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT

OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

" ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predcednika/Office of the Mayor

Né mbéshtetje té nenit 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 81
t& Ligjit nr.04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés s& Kosovés, i ndryshuar dhe
plotésuar me Ligjin nr.04/L-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe Ligjin nr.05/L-092, nenit 72 dhe
73 té Statutit t& Komunés nr.I-34 té datés 25.04.2016 dhe kérkesés nr.13-370-01-32932-24
te datés 22.10.2024 nga Zyra e Prokurimit, kryetari i komunés me dat€ 23.10.2024 nxjerr

kété:

II1.

IV.

T’i dorézohet

- Kryetarit t€ Komunés
- Drejtorit te DIL

- Menaxh. Projektit

- Prokurimit

- Arkivit

VENDIM

Emérohet menaxher i kontratés (projektit) Eugen Mehmeti pér projektin
“Bashkéfinancim- Rikonstruim i rrugés Obilig- Mazgit i Epé€rm” me nr. T€
prokurimit OB614-24-10246-5-2-1.

Punét kryhen nga Operatori Ekonomik N.N.T. “Korabi”.

Menaxheri i projektit ka pér detyré q& te plotésoj planet pér menaxhimin e
kontratés ku specifikohen t€ gjitha pérgjegjésité e tij.

Menaxheri i projektit pér punén e tij duhet ti raportoj DIL, DEFZH dhe Zyrén e
prokurimit.

Punimet duhet t€ kryhen brenda 7 muajve nga dita e hyrjes né fuqi t€ kontratés.
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" ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predcednika/Office of the Mayor

Né mbéshtetje t€ nenit 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 81
té Ligjit nr.04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés sé Kosovés, i ndryshuar dhe
plotésuar me Ligjin nr.04/L-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe Ligjin nr.05/L-092, nenit 72 dhe
73 t& Statutit t& Komunés nr.I-34 t& datés 25.04.2016 dhe kérkesés nr.13-370-01-32930-24
te datés 22.10.2024 nga Zyra e Prokurimit, kryetari i komunés me daté€ 23.10.2024 nxjerr

kété:

IL

111

T’i dorézohet

- Kryetarit t&€ Komunés
- Drejtorit te DIL

- Menaxh. Projektit

- Prokurimit

- Arkivit

VENDIM

Emeérohet menaxher i kontratés (projektit) Eugen Mehmeti pér projektin
“Bashkéfinancim- Rregullim i rrugés “Stara Qesma” dhe rruga “Lazarevo™ né
Plemetin dhe Rregullimi i segmenteve t& rrugés “Hakif Dedinca” n& Lajthisht&”
me nr. T prokurimit OB614-24-9692-5-2-1.

Punét kryhen nga Operatori Ekonomik VIA EGNATIA SH.P.K.

Menaxheri i projektit ka pér detyré qé te plotésoj planet pér menaxhimin e
kontratés ku specifikohen t€ gjitha pérgjegjésité e tij.

" Menaxheri i projektit pér punén e tij duhet ti rap_oﬁoj DIL, DEFZH dhe Zyrén e

prokurimit.

Punimet duhet t€ kryhen brenda 365 ditéve nga dita e hyrjes né fuqi t€ kontratés.
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ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predsednika — Office of the Mayor

Ne mbéshtetje té nenit 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 81 t&
Ligjit nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republik&s s& Kosovés, i ndryshuar dhe ploté€suar
me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe Ligjin nr. 05/L-092, nenit 72 dhe 73 t& Statutit t&
Komunés nr. I-34 t& dt. 25.04.2016 dhe kérkesés nr. 13-370-01-33820-24 t& dt. 30.10.2024 nga
Zyra e Prokurimit, kryetari i komunés me dt. 30.10.2024 nxjerr kété:

VENDIM

L. Emérohet menaxher t& kontratés (projektit) Arben Dedinca pér projektin
“Servisimi dhe mirémbajtja e automjeteve ” me nr. t& prokurimit OB614-24-
8608-2-2-1.

II. Punét kryhen nga Operatori Ekonomik N.T.P. “Endriti”.

II1. Menaxheri i projektit ka pér detyré gé t& plotésojé planet pér menaxhimin e
kontratés ku specifikohen te gjitha pérgjegjésit e tij. . .

IV.  Menaxheri i projektit pér punén e tij duhet ti raportojé DSHPE, DEFZH dhe
Zyrén e prokurimit.

¥ Punimet duhet te kryhen brenda 730 muaj nga dita e hyrjes ne fuqi te kontratés.

Te dorézohet:
- Kryetarit,
- Drejt. DSHPE
- Menaxh. Projekt.
- Prokurimit,
- arkivit




